H
H130.01
6/10通径
最大流量30L/min
最大工作压力320bar
零流量自动往复阀
产品型号
ADI型自动往复阀

适用于无法与微型位置开关连接的场合。
特殊的底板BS.5.RIA详见相关内容。
BS.5.RIA型底板型号说明
BS 5 RIA 00 1
单底板安装 CETOP 5/NG 10 无附加选项 系列号带ADI.5.P.2T.1
自动卸荷反馈油路
U3
卸荷范围
20-200
如说明(*)
M
调整类型(溢流阀)
M=塑料旋钮
C=内六角螺钉
2
最大溢流范围
2=最大14MPa(黄色弹簧)
3=最大35MPa(绿色弹簧)
注：（*）具体数值由液压油路的参数决定：流量、尺寸和系统摩阻。
BS.5.RIA型底板的主要特性
30 l/min
-25°C-75°C
9.4 Kg
10-500 mm/s
2
最大开启压力（溢流阀）
最大开启压力 (卸荷阀)
油液温度
最大污染等级 NAS 1638,10级
建议使用β≥75的过滤器25
液压介质
油液粘度
BS.5.RIA...重量
35MPa
泵最大流量(推荐)
带再生连接最大流量
环境温度
100 l/min
20MPa
-25°C-60°C
矿物油 DIN 51524
H130.04
H
ADI型自动往复阀
带ADI5.P.2T.1的BS.5.RIA的外形尺寸图
81max 107 47max
95
31.5
55.5
G1/2"
G3/4"
Φ
6.
5
P
T
65.5 35
53.5
65.5
88
B P A
58.5
Φ10.5
G1/2"
G1/4"
A MB MA
MP
MA
B